Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад № 6»

(МАДОУ «Детский сад № 6»)

ИНН 6611005010  КПП 667601001

ОГРН 10266 00881031
623856  Свердловская обл. ,г. Ирбит,  ул. 50 лет Октября, д. 47,  телефон 8 (34355) 6-26-60

ПРИКАЗ

от 16.03.2022 г.                                                                                                                   № 13
г.Ирбит

Об утверждении двадцатидневного меню

В соответствии с подпунктом 8.1.3 пункта 8.1 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»,
утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от
27.10.2020 № 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 16.03.2022  года двадцатидневное  меню
(приложение 1)

2.  Поварам Шухардиной Елене Николаевне, Зориной Татьяне Александровне
строго выполнять утвержденное двадцатидневное  меню.

3. Кладовщику Бархатовой Ирине Александровне:
- обеспечить своевременную заявку и завоз набора продуктов питания, из которых готовят
блюда и кулинарные изделия, указанные в утвержденном двадцатидневном  меню;
- выдавать  продукты питания,  согласно утвержденного двадцатидневного  меню;
- составлять ежедневное меню питания на день для всех возрастных групп детей с
указанием наименования приема пищи, наименования блюда, массы порции,
калорийности порции.

4. Признать утратившим силу приказ МАДОУ «Детский сад № 6» № 24 от
31.05.2019  «Об утверждении меню».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий МАДОУ «Детский сад № 6»                                                          А.В.Левит

С приказом ознакомлены:

№
п/п

дата подпись ФИО

1

2

3

		2022-06-27T14:58:48+0500
	Левит Алена Валерьевна